СОВЕТ

Марьяновского района
Омской области

РЕШЕНИЕ

24.06.2025  №120/9
р.п. Марьяновка
Омская область

О внесении изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц,
замещающих муниципальные должности, и денежном содержании
муниципальных служащих Марьяновского района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007 № 976-ОЗ
«Об оплате труда муниципального служащего в Омской области
и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»,
Уставом муниципального округа Марьяновский район Омской области

Совет Марьяновского района решил:

1. В Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих

муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных
служащих Марьяновского района Омской области, утвержденное Решением
Совета Марьяновского района Омской области от 27.03.2025 №72/6, внести
следующее изменение:

- пункт 27 изложить в следующей редакции:
«27. Выплата премий за выполнение особо важных и сложных

служебных заданий муниципальным служащим производится в целях
усиления их материальной заинтересованности в повышении уровня
ответственности, в своевременном и добросовестном выполнении особо
важных и сложных заданий, с учетом обеспечения задач и функций органа
местного самоуправления Марьяновского района, исполнения должностной
инструкции муниципального служащего и может осуществляться

единовременно по результатам работы за месяц, квартал, год с учетом
выполнения особо важных и сложных заданий.».

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «gazeta-
avangard.ru» (www.gazeta-avangard.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета Марьяновского района по бюджету, кредитной
и налоговой политике (Г.М. Салахова).

Глава
Марьяновского района

                               А.В. Ефименко

Председатель
Совета Марьяновского района

                                А.И. Солодовниченко